АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2011   № 847

О создании комиссии по  проверке
готовности учреждений образования

Гаврилов-Ямского муниципального района

к 2011-2012 учебному году
С целью проверки готовности учреждений образования Гаврилов-Ямского муниципального района к 2011-2012 учебному году, руководствуясь ст.27. Устава Гаврилов-Ямского  муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать  комиссию по проведению проверки готовности учреждений образования Гаврилов-Ямского муниципального района к 2011-2012 учебному году в следующем составе:

Председатель комиссии:

Забаев А.А., заместитель Главы Администрации муниципального района.

Члены комиссии:

- Буланова Т.А., заместитель  начальника Ростовского отдела ТУ ФС Роспотребнадзора   в Гаврилов-Ямском районе (по согласованию);
- Буренин А.Н., главный государственный инспектор  Гаврилов-Ямского  района по пожарному надзору (по согласованию);
- Гуров А.Н., начальник ОВД Гаврилов-Ямского района Ярославской области полковник милиции (по согласованию).
- Хайданов В.Ю., начальник Управления образования Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;
2. Провести проверку готовности образовательных учреждений Гаврилов-Ямского муниципального района к 2011-2012 учебному году с 08 августа  по 10 августа 2011 г.  в соответствии с графиком (Приложение).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального района Забаева А.А.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

муниципального района                                                           Н.И. Бирук
Приложение

к постановлению

Администрации Гаврилов-Ямского муниципального

района от 20.06.2011 № 847
ГРАФИК

проверки готовности образовательных учреждений Гаврилов-Ямского муниципального

района к 2011-2012 учебному году
08  августа 2011

               09.00    -   МОУ Митинская ООШ;

10.00-        МОУ Пружининская СОШ, МДОУ Пружининский д/с;

              11.00    -   МОУ Осеневская НОШ;

              12.00     -   МОУ Стогинская СОШ, МДОУ Стогинский д/с;

13.30 -   МОУ Ставотинская ООШ, МДОУ Курдумовский д/с;

14.40 -   МОУ Вышеславская ООШ

15.30 -   МДОУ Заячье-Холмский д/с;

09 августа 2011

09.00     -   МОУ Ильинская ООШ, МДОУ Ильинский д/с;

09.40  -  МОУ Шалаевская НОШ – д/с;

10.20  -  МОУ Шопшинская СОШ, МДОУ Шопшинский д/с;

11.20  -  МОУ Полянская ООШ, МДОУ Полянский д/с;

12.10  -  МОУ Великосельская СОШ, МДОУ Великосельский д/с;

13.00       - МОУ Плещеевская НОШ;

13.30       - МОУ Плотинская НОШ, МДОУ Плотинский д/с.

10 августа 2011

09.00     - МОУ СОШ № 3;

09.40 - МОУ СОШ № 2;

10.30 - МОУ СОШ № 6;

11.20 - МОУ СОШ № 1;

    13.00     - МДОУ д/с № 1;

    13.20     - МДОУ д/с № 10;

    14.00     - МДОУ ДСКВ;

    14.30     - МДОУ д/с № 6;

    15.00     - МДОУ д/с № 2;

    15.30     - МДОУ д/с № 3;

   16.00      - МОУ ДОД ДДТ;

   16.30      - МОУ ДОД СДЮШОР;

   17.00      - МОУ ДОД ДЮСШ «Спринт».